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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 1 Boys, 50m Freestyle 13 - 14 years
3/13/2015 - 17:10 Results
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 24.65 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 11/5/2004

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.32 515
2. KARIC, Milos 01 Radnicki Kg 26.35 457
3. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.46 451
4. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 26.83 433
5. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.37 408
6. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub "Novi Sad" 27.48 403
7. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 27.74 391
8. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.79 389
9. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 27.80 389

10. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 27.97 382
11. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.03 379
12. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.51 360
13. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 28.64 356
14. BOGDANOVIC, Petar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.70 353
15. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.83 349
16. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.93 345
17. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 29.07 340
18. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 29.18 336
19. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.37 330
20. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 29.72 318
21. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 29.86 314
22. RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.25 302
23. TOMIC, Matija 02 Vracar 30.29 301
24. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.50 294
25. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.51 294
26. CURCIC, Andrija 02 Radnicki Kg 30.68 289
27. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.70 289
28. BESLAC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.85 284
29. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 30.86 284
30. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.88 284
31. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.06 279
32. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.10 278
33. KOCIC, Ilija 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.11 277
34. PETRUSIC, Dimitrije 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 31.17 276
35. RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.30 272
36. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.72 262
37. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.12 252
38. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 32.15 251
39. KURJAK, Teodor 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.17 251
40. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 32.24 249
41. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 32.37 246
42. CANEPA, Ivan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.66 240
43. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 32.68 239
44. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 33.23 227
45. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 33.40 224
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

46. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 33.88 215
47. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 33.97 213
48. IVETIC, Uros 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.98 213
49. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 34.99 195
50. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.06 194
51. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 35.30 190
52. RODIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 35.32 189
53. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.39 188
54. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 35.40 188
55. HADZIC, Damir 02 Vojvodina N.Sad 36.14 177
56. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.09 163
57. STEFANOVSKI, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 37.45 159
58. GAVRILOVIC, Veljko 02 Tri Delfina 38.51 146
59. MILADINOVIC, Vuk 01 Tri Delfina 40.72 123

DSQ MARINKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad"

14 years

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.32 515
2. KARIC, Milos 01 Radnicki Kg 26.35 457
3. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.46 451
4. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 26.83 433
5. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.37 408
6. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub "Novi Sad" 27.48 403
7. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 27.74 391
8. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.79 389
9. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 27.97 382

10. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.51 360
11. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 28.64 356
12. BOGDANOVIC, Petar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.70 353
13. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.83 349
14. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 29.07 340
15. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 29.18 336
16. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.50 294
17. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.70 289
18. BESLAC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.85 284
19. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.10 278
20. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.12 252
21. KURJAK, Teodor 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.17 251
22. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 32.37 246
23. CANEPA, Ivan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.66 240
24. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 33.88 215
25. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 34.99 195
26. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.06 194
27. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 35.40 188
28. MILADINOVIC, Vuk 01 Tri Delfina 40.72 123

DSQ MARINKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad"
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 1, Boys, 50m Freestyle

13 years

1. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 27.80 389
2. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.03 379
3. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.93 345
4. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.37 330
5. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 29.72 318
6. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 29.86 314
7. RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.25 302
8. TOMIC, Matija 02 Vracar 30.29 301
9. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.51 294

10. CURCIC, Andrija 02 Radnicki Kg 30.68 289
11. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 30.86 284
12. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.88 284
13. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.06 279
14. KOCIC, Ilija 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.11 277
15. PETRUSIC, Dimitrije 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 31.17 276
16. RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.30 272
17. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.72 262
18. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 32.15 251
19. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 32.24 249
20. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 32.68 239
21. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 33.23 227
22. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 33.40 224
23. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 33.97 213
24. IVETIC, Uros 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.98 213
25. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 35.30 190
26. RODIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 35.32 189
27. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.39 188
28. HADZIC, Damir 02 Vojvodina N.Sad 36.14 177
29. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.09 163
30. STEFANOVSKI, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 37.45 159
31. GAVRILOVIC, Veljko 02 Tri Delfina 38.51 146


